Генеральному директору

 АО «Газпром газораспределение Вологда»

        Шахбазову Ю.В.

Заявление

на кадастровые работы по межеванию земельного участка

Реквизиты заявителя:

Фамилия, имя, отчество:

Серия, номер, дата выдачи и кем выдан, паспорт или иной документ, удостоверяющий личность в соответствии с

законодательством Российской Федерации

паспорт гражданина РФ серия:

СНИЛС_______________________________________________________________________________________________
Почтовый адрес заявителя:

Иные способы обмена информацией:

          (номера контактных телефонов, адрес электронной почты)

Прошу  заключить  договор  и выполнить кадастровые работы по межеванию земельного участка с кадастровым

номером

(кадастровый номер земельного участка)

расположенного (проектируемого) по адресу:

(местонахождение объекта)

Дополнительные условия

Перечень прилагаемых документов:

- свидетельство о праве собственности на землю или государственной регистрации права,

- выписка ЕГРН на земельный участок и (или) дом.

- план земельного участка с указанием ФИО соседей их адресов и контактных телефонов

 ______________________________________________________________________________________________, в целях обработки

(фамилия, имя, отчество)

настоящего заявления  и подготовки проекта договора своей волей и в своем интересе выражаю свое согласие АО «Газпром
газораспределение Вологда» ИНН 3525025360 на обработку (автоматизированную и без использования средств автоматизации) моих

персональных данных: фамилия имя отчество, адрес  проживания, номер телефона, паспортные данные, а именно: сбор, запись,
систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование,
уничтожение. Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания, действует до дня отзыва в письменной форме и может быть
отозвано мной в любой момент.

«____» ____________ 20___ г.

   (подпись)  (Фамилия, инициалы)